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Sida 1 (60)



 
 

Bromma stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 8/2024 
 

2024-08-22 

§ 10 
Genomförandeärende - Gruppbostad för personer med 
funktionsnedsättning enligt lagen om stöd och service 
(LSS 9:9) i Bromma, Ordenskapitlet 10  
BRO 2024/276 
 

Beslut  
1. Nämnden beslutar att inhyra en gruppbostad med 6 
hyreslägenheter och gemensamhetsytor i ett flerfamiljshus, vid 
Gubbkärrsvägen och Semestervägen i Nockebyhov. 
 
2. Nämnden ansöker om godkännande hos Kommunstyrelsens 
ekonomi och trygghetsutskott om hyresmedgivande för projektet 
kvarteret Ordenskapitlet 10 med tillkommande årshyra på cirka 1,3 
miljoner kronor. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Behovet av bostäder med särskild service är stort i hela staden och 
stadsdelsområdet. Socialförvaltningen och Bromma 
stadsdelsförvaltning avser att skapa sex lägenheter enligt LSS med 
tillhörande gemensamhets- och personalutrymmen. Boendet är 
placerat i ett flerfamiljshus i stadsdelen Bromma. 
Lägenheterna och gemensamhetsutrymmena erbjuds som 
hyresrätter med en total yta om 433 kvadratmeter. Den totala 
årshyran för gruppboendet är cirka 1,3 miljoner kronor. År 1 
beräknas nettohyreskostnaden till 203 kronor per lägenhet och dygn 
för att därefter minska årligen till motsvarande 165 kronor per 
lägenhet per och dygn år 11 när avbetalning avseende 
ombyggnadstillägg är slutförd. 
 
Beräknat tillträde till gruppboendet är 2026-04-01. Förvaltningarna 
föreslår att socialnämnd och Bromma stadsdelsnämnd godkänner 
detta genomförandeärende. 
 
Bromma stadsdelsförvaltnings föreslår att: 
1. Stadsdelsnämnden beslutar att inhyra en gruppbostad med 6 
hyreslägenheter och gemensamhetsytor i ett flerfamiljshus, vid 
Gubbkärrsvägen och Semestervägen i Nockebyhov. 
2. Stadsdelsnämnden ansöker om godkännande hos 
Kommunstyrelsens ekonomi och trygghetsutskott om 
hyresmedgivande för projektet kvarteret Ordenskapitlet 10 med 
tillkommande årshyra på cirka 1,3 miljoner kronor. 
 
Socialförvaltningens föreslår att: 
Socialnämnden godkänner förvaltningens förslag om att beställa 6 
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lägenheter, för en ny gruppbostad inom fastigheten Ordenskapitlet 
10 i Bromma. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 1689380 (Godkänd - R 1) Reviderat TJUT Ordenskapitlet 10 
genomförandeärende 
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Underskriftens äkthet valideras här: https://underskriftpas.stockholm.se/validera  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


